
   
  

 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

VISTO il bando per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi sul tema Esperto in impatti 
e adattamento ai cambiamenti climatici nel settore energetico, bandito con Decreto del Direttore 
del Dipartimento di Economia Rep. 774/2022, Prot. 72324-VII/16 del 22.07.2022pubblicato nella 
pagina web di questo Ateneo; 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 08-09.08.2022; 

CONSIDERATI i sopravvenuti e improcrastinabili impegni della Commissione di valutazione, in seguito ai 
quali si rende necessario anticipare l’orario di svolgimento del colloquio, dalle 10.00 alle 9.00 

 

Dispone: 

 il seguente Elenco dei Candidati ammessi/non ammessi al colloquio (a tutela della privacy, sono 
indicate solo le iniziali di Cognome e Nome): 

 
soglia punteggio per ammissione: 42/60 

 

Cognome e Nome AMMESSO/NON 
AMMESSO 

C. F. P. AMMESSO 

H. Z. NON AMMESSO 

 

 di convocare al colloquio che si terrà il giorno  

11 agosto 2022 alle ore 9.00, in modalità telematica 

i seguenti candidati: 

Cognome e Nome 

C. F. P. 

 

I candidati sopra indicati dovranno collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 
 

https://meet.google.com/kmw-ydds-wbc 
 

 

Venezia, 10 agosto 2022 
 
Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Prof. Michele Bernasconi 
 

https://meet.google.com/kmw-ydds-wbc

